XXIX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

ABSOLUTA FEMININA

Localidade Oleiros Data Sabado,12 de maio de 2018 Distancia Sprint

Oficiais

Delegado Técnico: MIGUEL FERNANDEZ Xurado MIGUEL FERNANDEZ- DT
Xuiz Arbitro: NURIA BRAGE da ARTURO LOPEZ- FEGATRI
Responsable Oficiais: |NURIA BRAGE Competicion | ;,\\/|ER MON- TRIATLON ARTEIXO

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 16.4 °C Natacién 0.75 Km. Ciclismo 21 Km. Carreira 5,5 Km.
Temperatura da auga: 16.3 °C
Neopreno:OPCIONAL 1 volta 4 voltas 4 voltas
Inscritos : 19 Remataron : 16 Retirados : 0 Non Presentados : 3 Descalificados : 0

P. Natacion . Ciclismo P. Carreira
1 173 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ A.D. NAUTICO NARON 1 0:12:05 00:50 1 0:46:35 27.05 00:51 5 0:22:42 1:23:00
2 179 LAURA CABARCOS BARRO A.D. NAUTICO NARON 2 0:13:51 01:43 2 0:47:38 26.45 00:52 3 0:22:21 1:26:23 0:03:23
3 186 SONIA ROCA CANZOBRE NOSPORTLIMIT 4 0:14:05 02:04 3 0:48:44 25.86 01:16 1 0:21:10 1:27:17 0:04:17
4 180 MARIA JOSEVAZQUEZ SANTOS NOSPORTLIMIT 5 0:15:20 01:45 4 0:49:09 25.64 01:00 8 0:25:40 1:32:52 0:09:52
5 178 CRISTINA GARCIA GONZALEZ NOSPORTLIMIT 6 0:16:01 01:16 6 0:51:59 24.24 01.01 7 0:24:31 1:34:46 0:11:46
6 191 PURIFICACION LOPEZ MAHIA CLUB HERCULES TERMARIA 8 0:16:51 02:49 7 0:52:01 2422 0141 4 0:22:34 1:35:55 0:12:55
7 184 HELIANA MARTINEZ ALONSO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3 0:13:56 01:32 11 0:55:38 22.65 01:08 6 0:23:59 1:36:10 0:13:10
8 182 MARIA DEL CARMEN LORENZO LOD CIDADE DE LUGO FLUVIAL 7 0:16:35 01:29 5 0:50:14 25.09 01:11 14 0:27:39 1:37:06 0:14:06
9 188 BEGONA FEIJOO SANCHEZ LICENZA 1 DIA 11 0:17:35 02:46 10 0:55:15 22.81 01:20 2 0:21:44 1:38:38 0:15:38
10 183 VANESA NAVEIRA LOPEZ CLUB CICLISTA RIAZOR 10 0:17:33 01:38 9 0:54:20 23.19 01:11 12 0:27:02 1:41:42 0:18:42
11 185 MARIA ELENA ARCOS TRILLO NOSPORTLIMIT 9 0:17:11 01:52 12 0:55:40 22.64 01:20 13 0:27:04 1:43:06 0:20:06
12 187 RAQUEL BOTANA GONZALEZ LICENZA 1 DIA 12 0:18:08 02:57 13 0:59:16 21.26 01:08 9 0:26:06 1:47:33 0:24:33
13 181 MARIA TERESA CONSTENLA GARAB LICENZA 1 DIA 16 0:24:48 03:30 8 0:52:18 24.09 01:58 16 0:31:24 1:53:57 0:30:57
14 176 MARIA FRAGA RIVAS LICENZA 1 DIA 14 0:21:01 02:48 14 1:02:36 20.13 01:15 10 0:26:19 1:53:57 0:30:57
15 175 MARTA REDRUELLO MARTIN LICENZA 1 DIA 15 0:21:03 02:44 16 1:02:59 20.01 00:53 11 0:26:20 1:53:57 0:30:57
16 190 MARTA MARIA FERNANDEZ-TAFALL CLUB TRIATLON CORUNA 13 0:19:29 02:01 15 1:02:36 20.13 01:22 15 0:30:34 1:56:01 0:33:01
NP 174 PENELOPE MARTINEZ JUSTO TRIATLON ARTEIXO
NP 177 CRISTINA GOMEZ SUAREZ CLUB CICLISTA RIAZOR
NP 189 ARACELI GRANDIO VICENTE LICENZA 1 DIA
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XXIX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

CATEGORIAS FEMININA

Localidade Oleiros Data Sabado,12 de maio de 2018 Distancia Sprint

Oficiais

Delegado Técnico: MIGUEL FERNANDEZ Xurado MIGUEL FERNANDEZ- DT
Xuiz Arbitro: NURIA BRAGE da ARTURO LOPEZ- FEGATRI
Responsable Oficiais: |NURIA BRAGE Competicion |5,/ |ER MON- TRIATLON ARTEIXO

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 16.4 °C Natacién 0.75 Km. Ciclismo 21 Km. Carreira 5,5 Km.
Temperatura da auga: 16.3 °C
Neopreno:OPCIONAL 1 volta 4 voltas 4 voltas
Inscritos: 19 Remataron : 16 Retirados : 0 Non Presentados : 3 Descalificados : 0

VETERANAS 1 FEMININA

Natacién . Ciclismo . Carreira
1 186 SONIA ROCA CANZOBRE NOSPORTLIMIT 4 0:14:.05 02:04 3 0:48:44 25.86 01:16 1 0:21:10 1:27:17 0:04:17
2 184 HELIANA MARTINEZ ALONSO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3 0:13:56 01:32 11 0:55:38 22.65 01:08 6 0:23:59 1:36:10 0:13:10
3 182 MARIA DEL CARMEN LOREN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 7 0:16:35 01:29 5 0:50:14 25.09 01:11 14 0:27:39 1:37:06 0:14:06
4 188 BEGONA FEIJOO SANCHEZ  LICENZA 1 DIA 11 0:17:35 02:46 10 0:55:15 22.81 01:20 2 0:21:44 1:38:38 0:15:38
5 183 VANESA NAVEIRA LOPEZ CLUB CICLISTA RIAZOR 10 0:17:33 01:38 9 0:54:20 23.19 01:11 12 0:27:02 1:41:42 0:18:42
6 185 MARIA ELENA ARCOS TRILL NOSPORTLIMIT 9 0:17:11 01:52 12 0:55:40 22.64 01:20 13 0:27:04 1:43:06 0:20:06
7 187 RAQUEL BOTANA GONZALEZ LICENZA 1 DIA 12 0:18:08 02:57 13 0:59:16 21.26 01:08 9 0:26:06 1:47:33 0:24:33
8 190 MARTA MARIA FERNANDEZ- CLUB TRIATLON CORUNA 13 0:19:29 02:01 15 1:02:36 20.13 01:22 15 0:30:34 1:56:01 0:33:.01
NP 189 ARACELI GRANDIO VICENTE LICENZA 1 DIA

VETERANAS 2 FEMININA

Natacién . Ciclismo . Carreira

1 191 PURIFICACION LOPEZ MAHIA CLUB HERCULES TERMARIA 8 0:16:51 02:49 7 0:52:01 2422 01:41 4 0:22:34 1:35:55 0:12:55
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(I) CnampioNCHIP®

XXIX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 12/05/2018
CONTROL DE VOLTAS CICLISMO

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL CIO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Num NOMBRE Seg1 T1 NomCh
11:26 1115 11:17 7:49 173 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 12:05 49.2 A.D.NA
15:27 15:24  15:21 11:20 175 MARTA REDRUELLO MARTIN 21:03 2:44 LICENZ
15:27 15:09 15117 10:58 176 MARIA FRAGA RIVAS 21:01 2:48 LICENZ
12:43  12:34 12143 8:49 178 CRISTINA GARCIA GONZALEZ 16:01 1:16 NOSPC
11:45 11:34  11:28 8:03 179 LAURA CABARCOS BARRO 13:51 1:43 A.D.NA
11:47  11:47  11:49 8:50 180 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS 15:20 1:45 NOSPC
12:50 12:33  12:40 9:07 181 MARIA TERESA CONSTENLA GARABOA 24:48 3:30 LICENZ
12:20  12:11 11:58 8:35 182 MARIA DEL CARMEN LORENZO LODEIRO 16:35 1:29 CIDADE
13:43 13:07  13:03 9:19 183 VANESA NAVEIRA LOPEZ 17:33 1:38 CLUBC
13:29 13:28  13:11 10:11 184 HELIANA MARTINEZ ALONSO 13:56 1:32 CIDADE
13:42  13:31 13:15 9:42 185 MARIA ELENA ARCOS TRILLO 17:11 1:52 NOSPC
12:.05 11:49  11:32 8:30 186 SONIA ROCA CANZOBRE 14:05 2:04 NOSPC
14:27 1411 14:13 10:30 187 RAQUEL BOTANA GONZALEZ 18:08 2:57 LICENZ
13:38  13:38 13:21 9:12 188 BEGONA FEIJOO SANCHEZ 17:35 2:46 LICENZ
15:28  15:11 15:33 10:48 190 MARTA MARIA FERNANDEZ-TAFALL SALGAD 19:29 2:01 CLUBT
12:54  12:27  12:40 8:42 191 PURIFICACION LOPEZ MAHIA 16:51 2:49 CLUBF

Publicada as 18:14:11 do 12/05/2018 1



(I) CnampioNCHIP®

XXIX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 12/05/2018
CONTROL DE VOLTAS CARREIRA A PE

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL CIO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Dorsal NOMBRE Seg1 Seg2 Seg3 T_Final NomClub

5:48 5:47 5:35 5:33 173 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ 12:05 46:35 22:42 1:23:00 A.D.NAUTICO NARON
6:35 6:43 6:37 6:26 175 MARTA REDRUELLO MARTIN 21:03  1:02:59 26:20 1:53:57 LICENZA 1 DIA
6:35 6:43 6:37 6:26 176 MARIA FRAGA RIVAS 21:01 1:02:36 26:19 1:53:57 LICENZA 1 DIiA
6:08 6:08 6:06 6:11 178 CRISTINA GARCIA GONZALEZ 16:01 51:59 24:31 1:34:46 NOSPORTLIMIT
5:32 5:36 5:39 5:36 179 LAURA CABARCOS BARRO 13:51 47:38 22:21 1:26:23 A.D. NAUTICO NARON
6:16 6:31 6:31 6:22 180 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS 15:20 49:09 25:40 1:32:52 NOSPORTLIMIT

10:30 7:09 7:02 6:44 181 MARIA TERESA CONSTENLA GARAB 24:48 52:18 31:24 1:53:57 LICENZA 1 DIA
6:51 6:53 7:00 6:58 182 MARIA DEL CARMEN LORENZO LODI 16:35 50:14 27:39 1:37:06 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
6:42 6:48 6:49 6:44 183 VANESA NAVEIRA LOPEZ 17:33 54:20 27:02 1:41:42 CLUB CICLISTA RIAZOR
5:5i1 6:01 6:04 6:04 184 HELIANA MARTINEZ ALONSO 13:56 55:38 23:59 1:36:10 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
6:51 6:47 6:48 6:40 185 MARIA ELENA ARCOS TRILLO 17:11 55:40 27:04 1:43:06 NOSPORTLIMIT
5:21 5:15 5:19 5:16 186 SONIA ROCA CANZOBRE 14:05 48:44 21:10 1:27:17 NOSPORTLIMIT
6:25 6:38 6:36 6:27 187 RAQUEL BOTANA GONZALEZ 18:08 59:16 26:06 1:47:33 LICENZA 1 DIA
5:28 5:20 5:29 5:30 188 BEGONA FEIJOO SANCHEZ 17:35 55:15 21:44 1:38:38 LICENZA 1 DIA
7:31 7:44 7:42 7:39 190 MARTA MARIA FERNANDEZ-TAFALL 19:29  1:02:36 30:34 1:56:01 CLUB TRIATLON CORUNA
5:31 5:42 5:40 5:43 191 PURIFICACION LOPEZ MAHIA 16:51 52:01 22:34 1:35:55 CLUB HERCULES TERMARIA
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XXIX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

ABSOLUTA MASCULINA

Localidade Oleiros Data Sabado,12 de maio de 2018 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: MIGUEL FERNANDEZ Xurado MIGUEL FERNANDEZ- DT
Xuiz Arbitro: NURIA BRAGE da ARTURO LOPEZ- FEGATRI
- Competicién
Responsable Oficiais: |NURIA BRAGE JAVIER MON- TRIATLON ARTEIXO

Datos da competiciéon

Nataciéon 0.75 Km.

Temperatura exterior: 16.4 °C
Temperatura da auga: 16.3 °C
Neopreno:OPCIONAL

181

Ciclismo 21 Km. Carreira 5,5 Km.

1 volta 4 voltas 4 voltas

Inscritos : Remataron : 117 Retirados : 6 Non Presentados : 57 Descalificados : 0

P. Natacion Ciclismo P. Carreira META

1 1 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA DISA HPS TRIATLON 14 0:12:16 00:49 3 0:37:35 3354 00:39 1 0:17:25 1:08:42

2 2 JOSE MANUEL PARDO LEIS TRIATLON ARTEIXO 9 0:11:50 00:55 4 0:37:52 33.28 00:42 9 0:18:18 1:09:36 0:00:54
3 7 MIGUEL ANGEL ACOSTAALCOBA  CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2 0:11:02 01:28 8 0:39:04 32.26 00:46 2 0:17:35 1:09:53 0:01:11
4 116 DAVID CANCELA MATELLANO PERLAS TRIATLON COLMENA 36 0:13:40 01:13 1 0:35:49 3518 00:42 13 0:18:32 1:09:54 0:01:12
5 5 FADY HOUT VARELA CLUB NATACION LICEO 6 0:11:42 00:54 7 0:38:58 32.35 00:48 5 0:17:39 1:09:59 0:01:17
6 6 RICARDO REY MARTINEZ NOSPORTLIMIT 0:11:18 01:10 9 0:39:04 3225 01:03 7 0:1810 1:10:44 0:02:02
7 23 ISMAEL GARCIA CARBALLO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 29 0:13:.04 00:52 5 0:38:45 3252 0045 3 0:17:38 1:11:02 0:02:20
8 24 EDUARDO PEREZ CAJARAVILLE TRIATLON ARTEIXO 37 0:13:41 01:16 2 0:37:07 33.95 0045 15 0:19:01 1:11:50 0:03:08
9 92 BERNARDO MAIZ BAR ARCADE INFORHOUSE SANTI 20 0:12:39 00:48 10 0:39:13 32.14 00:46 12 0:18:30 1:11:55 0:03:13
10 54 RODRIGO PINTADO DEL CAMPO NOSPORTLIMIT 21 0:12:44 00:59 13 0:40:28 31.15 00:41 4 0:17:39 1:12:28 0:03:46
11 108 RUBEN PARDO NEBRIL NOSPORTLIMIT 22 0:12:45 01:02 6 0:38:53 3241 00:48 24 0:19:44 1:13:10 0:04:28
12 13 VICTOR ANDRES ALMENDARIZ NOSPORTLIMIT 7 0:11:46 01:25 17 0:41:21 30.48 01:02 6 0:17:57 1:13:28 0:04:46
13 40 ALVARO GOMEZ CARDESIN LICENZA 1 DIA 0:11:07 01:01 14 0:40:58 30.77 00:41 29 0:19:51 1:13:36 0:04:54
14 124 PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ A.D. FOGAR 12 0:11:59 01:10 26 0:42:20 29.77 01:.00 11 0:18:30 1:14:57 0:06:15
15 94 ALBERTO ANTELO SANCHEZ CLUB CICLISTA RIAZOR 1 0:11:00 01:36 24 0:42:03 29.97 00:48 26 0:19:46 1:15:10 0:06:28
16 16 JUAN VAZQUEZ AMADO LICENZA 1 DIA 11 0:11:57 01:24 35 0:43:18 291 00:40 22 0:19:36 1:16:54 0:08:12
17 131 MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ TRIATLON ARTEIXO 25 0:1253 01:.00 29 0:42:35 29.6 00:51 25 0:19:46 1:17:03 0:08:21
18 38 JAVIER MENENDEZ NISTAL CLUB CICLISTAEO 35 0:13:39 01:25 18 0:41:27 3041 00:50 27 0:19:50 1:17:08 0:08:26
19 47 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO NOSPORTLIMIT 24 0:12:53 01:11 20 0:41:42 30.23 00:53 44 0:20:39 1:17:17 0:08:35
20 14 SANTIAGO TIMIRAOS GONZALEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 27 0:13:.02 01:.08 34 0:43:11 29.18 00:44 20 0:19:29 1:17:32 0:08:50
21 17 DAVID ESTEBAN FERREIRO INDEPENDENTE 18 0:12:24 01:25 38 0:43:35 2891 00:47 21 0:19:30 1:17:39 0:.08:57
22 55 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RIVER LICENZA 1 DIA 49 0:14:19 01:12 22 0:41:55 30.07 00:49 19 0:19:27 1:17:41 0:08:59
23 59 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ  NOSPORTLIMIT 43 0:14:06 01:44 19 0:41:39 30.26 00:51 23 0:19:41 1:17:59 0:09:17
24 167 JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ  CLUB TRIATLON CORUNA 26 0:12:58 01:.06 21 0:41:45 30.18 00:55 57 0:21:22 1:18:04 0:09:22
25 86 RAMON CARNOTA MENDEZ NOSPORTLIMIT 16 0:12:21 01:28 40 0:43:43 28.83 00:48 32 0:20:02 1:18:19 0:09:37
26 45 ANTONIO RUBIO GARCIA CLUB TRIATLON CORUNA 44 0:14:07 01:28 23 0:41:55 30.07 00:58 30 0:19:57 1:18:24 0:09:42
27 32 BORJA CANTO BANA CLUB NATACION LICEO 31 0:13:17 01:.07 25 0:42:06 29.94 00:52 53 0:21:04 1:18:24 0:09:42
28 65 OSCAR PAZOS BARBEITO CLUB TRIATLON MORRAZO 30 0:13.05 01:46 45 0:44:09 2854 01:09 14 0:18:40 1:18:46 0:10:04
29 11 CARLOS GONZALEZ RIVAS A.D. FOGAR 4 0:11:16 01:03 37 0:43:30 2897 00:47 75 0:22:22 1:18:56 0:10:14
30 138 MANUEL LORENZO MEJUTO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 58 0:14:;55 01:19 16 0:41:13 30.57 00:58 43 0:20:39 1:19:03 0:10:21
31 66 ANGEL CONDE VALLADARES KURAI 84 0:15:52 01:18 31 0:42:49 29.44 00:42 10 0:18:30 1:19:08 0:10:26
32 115 CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY TALLERES DAVID TRIATLON C 47 0:14:12 01:14 30 0:42:45 29.47 00:51 35 0:20:11 1:19:11  0:10:29
33 48 FRANCISCO JAVIER DOPICO LOPEZ LICENZA 1 DIA 73 0:15:31 02:04 12 0:39:57 3154 01:12 47 0:20:41 1:19:25 0:10:43
34 29 DAVID GONZALEZ ALVAREZ CLUB HERCULES TERMARIA 23 0:12:51 01:14 50 0:44:28 28.34 00:39 37 0:20:19 1:19:28 0:10:46
35 76 JOSE ANGEL DIAZ BAUTISTA LICENZA 1 DIA 66 0:15:09 02:03 39 0:43:40 28.86 00:58 8 0:18:17 1:20:05 0:11:23
36 49 DOMINGO PRESAS FARALDO CLUB TRIATLON CORURNA 97 0:16:39 02:22 15 0:40:58 30.76 00:50 16 0:19:19 1:20:05 0:11:23
37 69 PABLO RAMIL FREAN NOSPORTLIMIT 40 0:13:52 01:56 28 0:42:32 29.63 01:30 38 0:20:20 1:20:08 0:11:26
38 80 MANUEL ANTONIO GARRIDO CONC ARTROGAL-TRI 498 81 0:15:49 01:16 33 0:43:03 29.28 00:46 17 0:19:20 1:20:12 0:11:30
39 25 DANIEL LOPEZ GARCIA KURAI 38 0:13:49 01:12 32 0:43:00 29.31 01:09 55 0:21:05 1:20:14 0:11:32
40 130 ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTI 17 0:12:23 01:06 36 0:43:30 2897 00:55 80 0:22:43 1:20:34 0:11:52
41 18 ADRIAN FERNANDEZ GARCIA LICENZA 1 DIA 33 0:13:34 01:29 41 0:43:54 28.71 01:04 49 0:20:46 1:20:44 0:12:02
42 114 PABLO SANJURJO POVEDA TRIATLON FERROL 13 0:12:11 01:00 49 0:44:23 28.39 00:53 79 0:22:36 1:21:01 0:12:19
43 61 CARLOS MAIZ MANSO CLUB TRIATLON CORUNA 19 0:12:26 01:21 65 0:46:09 27.31 00:559 45 0:20:41 1:21:34 0:12:52
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P. Natacion

Ciclismo

Km/h.

Carreira

META
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56
103
119
163

91

78
136

81

22
117
165

53
171
139
147
68
158
107
161
71
143
77
162
151
126
31
109
82
10
102
64
52
137
42
85
28
110
111
34
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157
120
79
63
106
84
62
90
166
140
104
134

125
100

36
93
26
153
30
33
72
50
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132

67

RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ

ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL

MARCOS LAGO CASTRO

JOSE ANDRES ALDREY VARELA
RODRIGO LISTE FAYA

JORGE BARATA ALONSO

FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARBO

JOSE ANTONIO SOUTO GONZALEZ
ADRIAN PEREZ DIEGUEZ

DAVID MUNIZ DIOS

EDUARDO SOUTO VAZQUEZ

ROI BLANCO RODRIGUEZ
MANUEL FRANCISCO RODRIGUEZ F
JOSE RILO LOPEZ

JOSE MARIA EIROA FEAL

JIM SMITH

FERNANDO GARCIA - CARPINTERO
MANUEL OTERO GOMEZ

DANIEL SANCHEZ ROMERO

JOSE ANGEL JURADO ALBARRACI
DANIEL RAMA GARCIA

DAVID BRUN PINTOR

ALBERTO GONZALEZ DUARTE
ENRIQUE MUNOZ CANTERO
HECTOR DANIEL SILVA ARAN
RUBEN BLANCO DIAZ

ROBERTO ANDRADE VILLAR
MIGUEL CONDE MOSTEIRO
FELIPE CORRAL REY

XAVIER RODRIGUEZ MUNOZ
SERGIO COUTO WORNER

JOSE CARLOS FREIRE SALORIO
ALVARO LOPEZ AMOR

JOSE MANUEL BELLO CASTRO
MIGUEL CABARCOS ROUCO
ANGEL ALBARRAN RODRIGUEZ
VICTOR LEMA NANTON

JOSE PEDREIRA GARCIA

PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ
GUSTAVO BARRAL PREGO
PABLO JOSE SANGIAO ROCA
JOSE MANUEL IGLESIAS ARAUJO
IAGO MARTINEZ LAFUENTE

IVAN LOPEZ DURAN

FERNANDO SUAREZ VALDERREY
SERGIO NOGUEROL URRUTIA
CARLOS CASAS FERNANDEZ
PEDRO ARIAS URONES

MANUEL SANMARTIN MALVAREZ
ARTURO LOPEZ LAGO

MANUEL SAZ CEBRIAN

ARTURO ANTON CASADO

JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA

ANTONIO BAAMONDE SANDE
ALEJANDRO RODRIGUEZ LORENZO

ROBERTO FERNANDEZ REGUEIRO
JAVIER CAMPOS PENA

JORGE MARTINEZ GOMEZ

JESUS ROBRES ZARDOYA

JOSE LUiS SANTOS LARA

ADRIAN MORALES ENRIQUEZ
ALBERTO VARELA COLLAZO
SERGIO COBAS SEOANE
ROBERTO PICOS FONTICOBA
CARLOS SANMARTIN MARTINEZ

MARTIN BRAIS CRESPO RODRIGUE

NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

CLUB HERCULES TERMARIA
CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB CICLISTA RIAZOR
CLUB HERCULES TERMARIA
LICENZA 1 DIA

A.D. TRIATLON OLEIROS
CLUB HERCULES TERMARIA
ARTROGAL-TRI 498
NOSPORTLIMIT

A.D. NAUTICO NARON
KURAI

NOSPORTLIMIT

TRIATLON FERROL

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

A.D. NAUTICO NARON
TRIATLON ARTEIXO
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

A.D. TRIATLON OLEIROS
CLUB HERCULES TERMARIA
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

A.D. NAUTICO NARON
LICENZA 1 DIA

TRIATLON COSTA DA MORTE
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

CLUB CICLISTA RIAZOR
NOSPORTLIMIT

TRISADA

LICENZA 1 DIA

CLUB CERVECERIA O COTON
CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

CLUB HERCULES TERMARIA

NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

CLUB CICLISTA RIAZOR
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORURNA
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

A.D. NAUTICO NARON
CLUB CICLISTA RIAZOR
LICENZA 1 DIA

XXIX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

CLUB CICLISTA RIAZOR

98
45
76
28
90
48
39
70
54
86
72
10

95
63
82
69

102
42
57
74
65
62
56
61
51
46
53
91

103
100
78
75
89
85
113
87
67
101
88
107
93
104
68
32
109
83
79
50
99
71
112
60

59
52
106
77
92
117
119
34
111
115

0:16:41
0:14:08
0:15:36
0:13:03
0:16:05
0:14:17
0:13:50
0:15:27
0:14:39
0:15:58
0:15:31
0:11:56

0:16:24
0:14:58
0:15:50
0:15:22
0:16:56
0:14:06
0:14:55
0:15:33
0:15:05
0:14:58
0:14:53
0:14:58
0:14:30
0:14:09
0:14:39
0:16:07
0:11:47
0:17:17
0:16:49
0:15:39
0:15:35
0:16:05
0:15:57
0:19:25
0:16:00
0:15:13
0:16:51
0:16:03
0:17:27
0:16:15
0:17:19
0:15:15
0:13:25
0:17:59
0:15:52
0:15:43
0:14:29
0:16:46
0:15:30
0:19:06
0:14:56
0:16:48
0:14:56
0:14:33
0:17:25
0:15:37
0:16:10
0:21:16
0:22:12
0:13:36
0:18:18
0:20:11

01:27
01:30
01:23
01:18
01:36
01:36
01:25
01:44
02:04
01:21
02:12
01:25

02:03
02:24
02:00
03:07
01:22
02:03
02:03
01:41
02:25
02:50
02:02
01:57
01:40
01:36
03:00
01:25
01:01
01:24
01:43
02:37
01:53
02:17
02:13
01:44
01:45
01:56
01:44
02:09
02:03
02:15
01:56
01:29
01:27
01:50
01:54
01:33
02:33
03:30
02:13
01:22

02:29
02:06

01:28
01:19
01:56
04:00
02:11
02:06
02:17
01:35
01:40
03:02

27
46
48
51
42
54
83
63
66
55
43
58

52
47
53
59
60
62
64
70
73
80
69
87
61
89
88
56
105
94
72
81
67
75
85
57
71
78
68
a4
92
95
90
102
98
77
93
74
100
76
99
86
111

108
101
104
84
82
97
91
107
103
79

0:42:21
0:44:11
0:44:23
0:44:35
0:43:59
0:44:46
0:47:42
0:45:58
0:46:15
0:44:48
0:44:00
0:45:33

0:44:39
0:44:20
0:44:40
0:45:41
0:45:53
0:45:56
0:45:59
0:46:39
0:47:03
0:47:29
0:46:37
0:48:01
0:45:55
0:48:09
0:48:07
0:44:50
0:52:02
0:48:41
0:46:51
0:47:31
0:46:35
0:47:18
0:47:53
0:45:25
0:46:44
0:47:24
0:46:37
0:44:04
0:48:37
0:48:57
0:48:11
0:49:56
0:49:29
0:47:21
0:48:40
0:47:13
0:49:51
0:47:18
0:49:40
0:47:57
0:55:02
0:50:51
0:53:18
0:49:53
0:51:48
0:47:49
0:47:32
0:49:26
0:48:23
0:52:36
0:50:59
0:47:29

29.76
28.52

28.4
28.27
28.65
28.15
26.42
27.42
27.24
28.13
28.65
27.66

28.23
28.43
28.22
27.59
27.46
27.44
27.41
27.02
26.79
26.54
27.03
26.25
27.45
26.17
26.19
28.11
24.22
25.88

26.9
26.52
27.05
26.65
26.32
27.74
26.97
26.59
27.03

28.6
25.92
25.75
26.16
25.24
25.46
26.62
25.89
26.69
25.28
26.65
25.38
26.28

22.9
24.78

23.65
25.26
24.33
26.36
26.51
25.49
26.04
23.96
24.72
26.54
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108 0:17:41 02:45 110 0:53:57 23.36

00:53
01:20
01:06
01:00
01:04
00:47
00:52
01:08
01:19
01:01
01:02
01:00

01:16
01:14
00:59
00:55
00:51
00:57
00:50
00:57
01:03
00:54
01:09
01:26
01:02
01:06
01:31
00:47
00:47
00:51
01:16
01:07
01:16
00:54
01:01
01:07
01:32
01:03
00:49
00:55
01:32
01:18
01:06
00:52
01:01
00:56
01:00
01:13
01:02
01:26
01:12
00:54
01:24
0:01:44
01:09
00:58
00:47
01:46
01:07
01:51
01:35
00:54
01:19
01:05

0:01:31

41
51
39
84
40
65
28
34
36
63
68

102

54
78
67
50
56
85
77
58
52
46
70
48
94
71
33
98
72
31
62
59
86
74
69
60
89
95
01

109
42
61
73
87

105
82
90

104
92
83
93
88
18

76
108
64
103
111
66
81
113
106
112

100

0:20:29
0:20:49
0:20:20
0:23:00
0:20:28
0:21:55
0:19:50
0:20:10
0:20:16
0:21:43
0:22:06
0:25:06

0:21:05
0:22:32
0:22:05
0:20:48
0:21:07
0:23:11
0:22:26
0:21:28
0:21:00
0:20:41
0:22:13
0:20:43
0:24:00
0:22:16
0:20:07
0:24:17
0:22:18
0:20:01
0:21:43
0:21:29
0:23:16
0:22:22
0:22:07
0:21:39
0:23:26
0:24:05
0:23:55
0:27:00
0:20:31
0:21:42
0:22:21
0:23:22
0:25:39
0:22:58
0:23:41
0:25:36
0:23:59
0:22:59
0:23:59
0:23:23
0:19:21
0:21:44
0:22:25
0:26:54
0:21:50
0:25:07
0:27:41
0:22:02
0:22:46
0:28:56
0:25:42
0:28:10

Paxina 2

1:21:50
1:21:56
1:22:46
1:22:54
1:23:11
1:23:19
1:23:38
1:24:25
1:24:32
1:24:49
1:24:50
1:24:59
1:25:20
1:25:24
1:25:26
1:25:32
1:25:50
1:26:06
1:26:10
1:26:10
1:26:15
1:26:35
1:26:50
1:26:54
1:27:03
1:27:06
1:27:15
1:27:23
1:27:24
1:27:54
1:28:12
1:28:20
1:28:22
1:28:33
1:28:53
1:29:09
1:29:19
1:29:25
1:29:38
1:29:55
1:30:08
1:30:08
1:30:25
1:30:51
1:30:53
1:30:59
1:31:02
1:31:05
1:31:17
1:31:53
1:31:57
1:32:32
1:32:41
1:33:10
1:33:11
1:33:14
1:33:35
1:33:44
1:34:17
1:34:39
1:36:41
1:37:11
1:37:35
1:37:56
1:39:55

0:13:08
0:13:14
0:14:04
0:14:12
0:14:29
0:14:37
0:14:56
0:15:43
0:15:50
0:16:07
0:16:08
0:16:17
0:16:38
0:16:42
0:16:44
0:16:50
0:17:08
0:17:24
0:17:28
0:17:28
0:17:33
0:17:53
0:18:08
0:18:12
0:18:21
0:18:24
0:18:33
0:18:41
0:18:42
0:19:12
0:19:30
0:19:38
0:19:40
0:19:51
0:20:11
0:20:27
0:20:37
0:20:43
0:20:56
0:21:13
0:21:26
0:21:26
0:21:43
0:22:09
0:22:11
0:22:17
0:22:20
0:22:23
0:22:35
0:23:11
0:23:15
0:23:50
0:23:59
0:24:28
0:24:29
0:24:32
0:24:53
0:25:02
0:25:35
0:25:57
0:27:59
0:28:29
0:28:53
0:29:14
0:31:13

0:24:31 1:40:23 0:31:41



Natacion

T

Ciclismo

T2

P.

Carreira

META

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

67 MARTIN BRAIS CRESPO RODRIGUE
89 SVEN OLIVER MARX

88 ALBERTO PEREZ PARDINAS
19 MANUEL DIAZ LEIRA
149 DANIEL LOSADA GONZALEZ
118 CARLOS ARMENTEROS LEON
148 RAMON SEOANE FREIJIDO
15 ERIC VAZQUEZ HERNANDEZ
168 MARIANO CONDE BERMEJO
96 JUAN FERNANDEZ GONZALEZ
4 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ
37 JAVIER SILVA CORREA
46 JUAN JOSE GONZALEZ ARIAS
58 MIGUEL LOPEZ COTROFE
146 OCTAVIO SUSACASA NOVAL
150 PABLO RODRIGUEZ-VELLANDO
3 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA
8 PABLO TRAN GUAL
12 PEDRO VIDAL SANCHEZ
20 ANDRES-ANXO PEREZ SANCHEZ
21 BRUNO BELLO LAFUENTE
27 ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ
35 ENRIQUE LOPEZ TRASHORRAS
39 PABLO CARDESIN MOINELO
41 OSCAR GONZALEZ ESTEVEZ
43 PABLO OLARZA COSTA
44 ALBERTO SOTO BARRIOS
51 DAVID RODRIGUEZ HIERRO
60 CARLOS MARTIN MORENO
70 CARLOS GARCIA SALGADO
73 CARLOS MIGUEL FIDALGO RODRIG
74 MIGUEL ANGEL VARELA BUGALLO
75 PABLO VARELA PAZ
83 CELSO BLANCO GARCIA
87 DIEGO SOTO VINAS
95 FRANCISCO DOCAMPO DIAZ
97 MANUEL DURO GONZALEZ
98 FELIPE VILARINO CUTRIN
99 GUILLERMO LIANO VIDAL
101 JAVIER MON FERNANDEZ
105 MARCOS PENA CHAYAN
112 JOSE MANUEL BARROS PEREZ
113 GONZALO ORTIZ ALONSO
122 FRANCISCO OSEAS JAVIER ALVARE
123 ANTONIO JOSE GARCIA SOBRADO
127 LUIS FERNANDEZ ESPADA
128 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN
129 ENRIQUE GRINAN TORRADO
133 JOSE CERNADAS FERNANDEZ
135 CARLOS MALDONADO GONZALEZ
141 ANGEL SANCHEZ ENJAMIO
142 JUAN LUIS ALVAREZ CARNOTA
144 ENRIQUE VILA DIAZ
145 ROBERTO BOGA SANDE
152 LUIS VALDES LOPEZ
154 JOSE LUIS NAYA ORGEIRA
155 EDUARDO NISTAL GARCIA
156 FEDERICO PORTO ARIAS
159 JOSE FERRACES REGUEIRO
160 MANUEL ANGEL PITA PEREIRA
164 ANTONIO RIVAS FEAL
169 FRANCISCO JAVIER LOPEZ VILA
170 JUAN MANUEL TABARA RODRIGUEZ
172 ANTONIO PARDO LOPEZ
192 ALBERTO MARTINEZ MILLAN

P.
CLUB CICLISTA RIAZOR 108
NOSPORTLIMIT 41
NOSPORTLIMIT 94
LICENZA 1 DIA 64
LICENZA 1 DIA 120
LICENZA 1 DIA 105
LICENZA 1 DIA 96
LICENZA 1 DIA 110
LICENZA 1 DIA 116
CLUB HERCULES TERMARIA 121
CLUB TRIATLON MORRAZO 15
PERLAS TRIATLON COLMENA 80
TRIATLON ARTEIXO 55
LICENZA 1 DIA 114
NOSPORTLIMIT 118
LICENZA 1 DIA 122
LICENZA 1 DIA

A.D. FOGAR

LICENZA 1 DIA

KURAI

TRIATLON ARTEIXO

KURAI

LICENZA 1 DIA

CLUB CICLISTA RIAZOR
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

KURAI

CLUB HERCULES TERMARIA
CLUB TRIATLON CORURNA
NATACION PABELLON OUREN
CLUB TRIATLON DEL PARDO
LICENZA 1 DIA

CLUB HERCULES TERMARIA
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

TRISADA

TRIATLON ARTEIXO

KURAI

LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
LICENZA 1 DIA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

ARCADE INFORHOUSE SANTI
TRIATLON ARTEIXO
LICENZA 1 DIA

CLUB CICLISTA RIAZOR
TRIATLON ARTEIXO
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

CLUB CICLISTA EO

CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON FERROL
TRIATLON FERROL

CLUB HERCULES TERMARIA
NOSPORTLIMIT

CLUB CICLISTA RIAZOR
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

XXIX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

0:17:41
0:14:00
0:16:17
0:15:00
0:22:40
0:17:20
0:16:32
0:18:12
0:20:39
0:23:49
0:12:18
0:15:45
0:14:43
0:19:28
0:21:41
0:27:27

02:45 110

03:07
03:16
02:38
04:07
02:55
02:33
02:34
03:56
02:54
00:56
01:56
01:13
02:04
03:16

113
109
114

96
112
106
117
118
115

11

116

119

0:53:57
0:57:38
0:53:50
0:58:17
0:49:17
0:55:56
0:52:28
1:01:37
1:02:36
1:00:21
0:39:26

1:00:47

16:58:06

23.36
21.87

23.41
21.62
25.57
22.53
24.02
20.45
20.13
20.88
31.96

20.73

1.24
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0:01:31 100

01:26
02:06
01:22
01:46
01:24
01:43
01:30
02:15
01:44
00:47

01:58

97
107
99
96
101
116
115
110
114

0:24:31
0:24:15
0:25:55
0:24:24
0:24:08
0:24:55
0:32:32
0:29:54
0:27:31
0:29:22

Paxina 3

1:40:23
1:40:24
1:41:22
1:41:39
1:41:56
1:42:27
1:45:46
1:53:45
1:56:55
1:58:08

0:31:41
0:31:42
0:32:40
0:32:57
0:33:14
0:33:45
0:37:04
0:45:03
0:48:13
0:49:26



NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

193
194
195
196
197
198
199
200

P. Natacion T1 P. Ciclismo Km/h.

OSCAR BARALLOBRE EIROA LICENZA 1 DIA

BORJA FERNANDEZ BERMUDEZ NOSPORTLIMIT

SANTIAGO GARCIA GONZALEZ NOSPORTLIMIT

ROBERTO GARCIA VINAS LICENZA 1 DIA

JOSE FRANCISCO SUAREZ NUNEZ  NOSPORTLIMIT

JESUS MALVAREZ LOURO LICENZA 1 DIA

ABEL SOUTO CORES CLUB CICLISTA RIAZOR
OSCAR REGAL GONZALEZ CLUB HERCULES TERMARIA

XXIX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS Publicacion: 12/05/2018 18:21:25

T2

P.

Carreira META
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XXIX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

CATEGORIAS MASCULINA

Localidade Oleiros Data Sabado,12 de maio de 2018 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: MIGUEL FERNANDEZ Xurado MIGUEL FERNANDEZ- DT
Xuiz Arbitro: NURIA BRAGE da ARTURO LOPEZ- FEGATRI
. Competicién
Responsable Oficiais: |NURIA BRAGE JAVIER MON- TRIATLON ARTEIXO

Datos da competiciéon

Temperatura exterior: 16.4 °C
Temperatura da auga: 16.3 °C
Neopreno:OPCIONAL

Nataciéon 0.75 Km.

1 volta

Ciclismo 21 Km.

4 voltas

Carreira 5,5 Km.

4 voltas

Inscritos : 181

Remataron :

117 Retirados :

6 Non Presentados : 57

Descalificados :

0

CADETES MASCULINA

Ciclismo

Natacion

T2

P. Carreira

1 9 ROI BLANCO RODRIGUEZ
NP 8 PABLO TRAN GUAL

A.D. NAUTICO NARON
A.D. FOGAR

JUNIOR MASCULINA

0:11:56  01:25 0:45:33 27.66

Ciclismo

Natacion

01:00

T2

102 0:25:06

P. Carreira

1:24:59

0:16:17

1 10 XAVIER RODRIGUEZ MUNOZ

SUB-23 MASCULINA

A.D. TRIATLON OLEIROS

8 0:11:47 01:.01 0:52:02 24.22

00:47

72 0:22:18

P. Carreira

1:27:54

0:19:12

1 13 VICTOR ANDRES ALMENDAR

2 14 SANTIAGO TIMIRAOS GONZA

3 11 CARLOS GONZALEZ RIVAS

4 15 ERIC VAZQUEZ HERNANDEZ
NP 12 PEDRO VIDAL SANCHEZ

NOSPORTLIMIT

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
A.D. FOGAR

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

VETERANOS 1 MASCULINA

Natacion Ciclismo
7 0:11:46 01:25 17 0:41:21 30.48
27 0:13:02 01:08 34 0:43:11 29.18
4 0:11:16 01:03 37 0:43:30 28.97
110 0:18:12 02:34 117 1:01:37 20.45

01:02
00:44
00:47
01:30

o

0:17:57
0:19:29
0:22:22
0:29:54

20
75
115

P. Carreira

1:13:28
1:17:32
1:18:56
1:53:45

0:04:46
0:08:50
0:10:14
0:45:03

2 JOSE MANUEL PARDO LEIS
DAVID CANCELA MATELLAN
5 FADY HOUT VARELA

6 RICARDO REY MARTINEZ
BERNARDO MAIZ BAR
RUBEN PARDO NEBRIL
PABLO MIGUEL CARRO SUA
ALBERTO ANTELO SANCHEZ
MIGUEL ANGEL VILLAR LOP
RAMON CARNOTA MENDEZ
MANUEL LORENZO MEJUTO
CARLOS JESUS RODRIGUEZ
JOSE ANGEL DIiAZ BAUTISTA
MANUEL ANTONIO GARRIDO
ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ
PABLO SANJURJO POVEDA
ROBERTO JOSE MENDEZ QU
MARCOS LAGO CASTRO
RODRIGO LISTE FAYA
JORGE BARATA ALONSO
FRANCISCO JAVIER MIGUEZ
JOSE ANTONIO SOUTO GON
DAVID MURIZ DIOS

JOSE MARIA EIROA FEAL
JIM SMITH

DANIEL SANCHEZ ROMERO

108
124
94
131
86
138
115
76
80
130
114
103
119
91
78
136
81
117
139
147
107

-
- 0 ©W 0 N G A WN =
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O A WN =20 ©0Oo~NO O MWNDN

TRIATLON ARTEIXO

PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJ
CLUB NATACION LICEO
NOSPORTLIMIT

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
NOSPORTLIMIT

A.D. FOGAR

CLUB CICLISTA RIAZOR
TRIATLON ARTEIXO
NOSPORTLIMIT

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TALLERES DAVID TRIATLON COMP
LICENZA 1 DiA

ARTROGAL-TRI 498

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT

CLUB HERCULES TERMARIA
CLUB CICLISTA RIAZOR

CLUB HERCULES TERMARIA
LICENZA 1 DIA

A.D. TRIATLON OLEIROS
ARTROGAL-TRI 498

TRIATLON FERROL

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

XXIX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

Natacion Ciclismo
9 0:11:50 00:55 4 0:37:52 33.28
36 0:13:40 01:13 1 0:35:49 35.18
6 0:11:42 00:54 7 0:38:58 32.35
5 0:11:18 01:10 9 0:39:04 32.25
20 0:12:39 00:48 10 0:39:13 32.14
22 0:12:45 01:02 6 0:38:53 32.41
12 0:11:59 01:10 26 0:42:20 29.77
1 0:11:00 01:36 24 0:42:.03 29.97
25 0:12:53 01:00 29 0:42:35 29.6
16 0:12:21 01:28 40 0:43:43 28.83
58 0:14:55 01:19 16 0:41:13 30.57
47 0:14:12 01:14 30 0:42:45 29.47
66 0:15:09 02:03 39 0:43:40 28.86
81 0:15:49 01:16 33 0:43:03 29.28
17 0:12:23 01:06 36 0:43:30 28.97
13 0:12:11 01:00 49 0:44:23 28.39
45 0:14:08 01:30 46 0:44:11 28.52
76 0:15:36 01:23 48 0:44:23 284
90 0:16:05 01:36 42 0:43:59 28.65
48 0:14:17 01:36 54 0:44:46 28.15
39 0:13:50 01:25 83 0:47:42 26.42
70 0:15:27 01:44 63 0:45:58 27.42
86 0:15:58 01:21 55 0:44:48 28.13
63 0:14:58 02:24 47 0:44:20 28.43
82 0:15:50 02:00 53 0:44:40 28.22
42 0:14:06 02:03 62 0:45:56 27.44
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00:42
00:42
00:48
01:03
00:46
00:48
01:00
00:48
00:51
00:48
00:58
00:51
00:58
00:46
00:55
00:53
01:20
01:06
01:04
00:47
00:52
01:08
01:01
01:14
00:59
00:57

©

0:18:18
0:18:32
0:17:39
0:18:10
0:18:30
0:19:44
0:18:30
0:19:46
0:19:46
0:20:02
43 0:20:39
35 0:20:11
8 0:18:17
17 0:19:20
80 0:22:43
79 0:22:36
51 0:20:49
39 0:20:20
40 0:20:28
65 0:21:55
28 0:19:50
34 0:20:10
63 0:21:43
78 0:22:32
67 0:22:05
85 0:23:11

13

~N g

12
24
11
26
25
32

1:09:36
1:09:54
1:09:59
:10:44
:11:55
:13:10
:14:57
:15:10
:17:03
:18:19
:19:03
119:11
1:20:05
1:20:12
1:20:34
1:21:01
1:21:56
1:22:46
1:23:11
1:23:19
1:23:38
1:24:25
1:24:49
1:25:26
1:25:32
1:26:10

JEE N G U G G G G

-

Paxina 1

0:00:54
0:01:12
0:01:17
0:02:02
0:03:13
0:04:28
0:06:15
0:06:28
0:08:21
0:09:37
0:10:21
0:10:29
0:11:23
0:11:30
0:11:52
0:12:19
0:13:14
0:14:.04
0:14:29
0:14:37
0:14:56
0:15:43
0:16:07
0:16:44
0:16:50
0:17:28



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47

48
49

50
51

52
53
54
55
56
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

143
77
151
126
109
82
102
137
85
110
111
120
79
106
84
90
140
104
134
125
100
93
121
132
89
88
149
118
148
9
146
150

75

83

87

95

97

98

99
101
105
112
113
122
123
127
128
129
133
135
141
142
144
145
193
194
195
197
200

DAVID BRUN PINTOR
ALBERTO GONZALEZ DUART
HECTOR DANIEL SILVA ARA
RUBEN BLANCO DIAZ
MIGUEL CONDE MOSTEIRO
FELIPE CORRAL REY
SERGIO COUTO WORNER
JOSE MANUEL BELLO CAST
ANGEL ALBARRAN RODRIGU
JOSE PEDREIRA GARCIA
PABLO JOSE PAZOS HERNA
IAGO MARTINEZ LAFUENTE
IVAN LOPEZ DURAN

SERGIO NOGUEROL URRUTI
CARLOS CASAS FERNANDEZ
MANUEL SANMARTIN MALVA
MANUEL SAZ CEBRIAN
ARTURO ANTON CASADO
JOSE ANTONIO MARTINEZ L
ANTONIO BAAMONDE SAND
ALEJANDRO RODRIGUEZ LO
JAVIER CAMPOS PENA
ROBERTO PICOS FONTICOB
CARLOS SANMARTIN MARTI
SVEN OLIVER MARX
ALBERTO PEREZ PARDINAS
DANIEL LOSADA GONZALEZ
CARLOS ARMENTEROS LEO
RAMON SEOANE FREIJIDO
JUAN FERNANDEZ GONZALE
OCTAVIO SUSACASA NOVAL
PABLO RODRIGUEZ-VELLAN
PEDRO ANTONIO ESMORIS
PABLO VARELA PAZ

CELSO BLANCO GARCIA
DIEGO SOTO VINAS
FRANCISCO DOCAMPO DIAZ
MANUEL DURO GONZALEZ
FELIPE VILARINO CUTRIN
GUILLERMO LIANO VIDAL
JAVIER MON FERNANDEZ
MARCOS PENA CHAYAN
JOSE MANUEL BARROS PER
GONZALO ORTIZ ALONSO
FRANCISCO OSEAS JAVIER
ANTONIO JOSE GARCIA SOB
LUIS FERNANDEZ ESPADA
FRANCISCO JAVIER RAMOS
ENRIQUE GRINAN TORRADO
JOSE CERNADAS FERNANDE
CARLOS MALDONADO GONZ
ANGEL SANCHEZ ENJAMIO
JUAN LUIS ALVAREZ CARNO
ENRIQUE VILA DIAZ
ROBERTO BOGA SANDE
OSCAR BARALLOBRE EIROA
BORJA FERNANDEZ BERMU
SANTIAGO GARCIA GONZAL
JOSE FRANCISCO SUAREZ N
OSCAR REGAL GONZALEZ

LICENZA 1 DiA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

A.D. NAUTICO NARON
LICENZA 1 DiA
NOSPORTLIMIT

CLUB HERCULES TERMARIA
LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT

TRISADA

CLUB CERVECERIA O COTON NEGR
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

CLUB HERCULES TERMARIA
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

CLUB CICLISTA RIAZOR
LICENZA 1 DIA
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA

CLUB HERCULES TERMARIA
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DiA

CLUB HERCULES TERMARIA
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DiA

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DIA

TRISADA

TRIATLON ARTEIXO

KURAI

LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DiA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
LICENZA 1 DIA

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON ARTEIXO
LICENZA 1 DiA

CLUB CICLISTA RIAZOR
TRIATLON ARTEIXO
LICENZA 1 DiA
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

CLUB HERCULES TERMARIA

VETERANOS 2 MASCULINA

65
62
61
51
53
91
103
75
85
87
67
93
104
32
109
79
99
71
112
60

52
111
115

41

94
120
105

96
121
118
122

0:15:05 02:25 73 0:47:03 26.79
0:14:58 02:50 80 0:47:29 26.54
0:14:58 01:57 87 0:48:.01 26.25
0:14:30 01:40 61 0:4555 27.45
0:14:39 03:00 88 0:48:.07 26.19
0:16:07 01:25 56 0:44:50 28.11
0:17:17 01:24 94 0:48:41 25.88
0:15:35 01:53 67 0:46:35 27.05
0:15:57 02:13 85 0:47:53 26.32
0:16:00 01:45 71 0:46:44 26.97
0:15:13 01:56 78 0:47:24 26.59
0:16:15 02:15 95 0:48:57 25.75
0:17:19 01:56 90 0:48:11 26.16
0:13:25 01:27 98 0:49:29 25.46
0:17:59 01:50 77 0:47:21 26.62
0:15:43 01:33 74 0:47:13 26.69
0:16:46 03:30 76 0:47:18 26.65
0:15:30 02:13 99 0:49:40 25.38
0:19:06 01:22 86 0:47:57 26.28
0:14:56 02:29 111 0:55:02 22.9
0:16:48 02:06 0:50:51 24.78
0:14:33 01:19 101 0:49:53 25.26
0:18:18 01:40 103 0:50:59 24.72
0:20:11 03:02 79 0:47:29 26.54
0:14:00 03:07 113 0:57:38 21.87
0:16:17 03:16 109 0:53:50 23.41
0:22:40 04:07 96 0:49:17 2557
0:17:20 02:55 112 0:55:56 22.53
0:16:32 02:33 106 0:52:28 24.02
0:23:49 02:54 115 1:00:21 20.88
0:21:41 03:16

0:27:27 119 16:58:06 1.24

01:03
00:54
01:26
01:02
01:31
00:47
00:51
01:16
01:01
01:32
01:03
01:18
01:06
01:01
00:56
01:13
01:26
01:12
00:54
01:24
01:44
00:58
01:19
01:05
01:26
02:06
01:46
01:24
01:43
01:44

T2

52
46
48
94
33
98
31
86
69
89
95
61
73
105
82
104
83
93
88
18

108
106
112

97
107

96
101
116
114

0:21:00
0:20:41
0:20:43
0:24:00
0:20:07
0:24:17
0:20:01
0:23:16
0:22:07
0:23:26
0:24:05
0:21:42
0:22:21
0:25:39
0:22:58
0:25:36
0:22:59
0:23:59
0:23:23
0:19:21
0:21:44
0:26:54
0:25:42
0:28:10
0:24:15
0:25:55
0:24:08
0:24:55
0:32:32
0:29:22

P. Carreira

1:26:35
1:26:50
1:27:03
1:27:06
1:27:23
1:27:24
1:28:12
1:28:33
1:29:09
1:29:25
1:29:38
1:30:25
1:30:51
1:30:59
1:31:02
1:31:17
1:31:57
1:32:32
1:32:41
1:33:10
1:33:11
1:33:35
1:37:56
1:39:55
1:40:24
1:41:22
1:41:56
1:42:27
1:45:46
1:58:08

0:17:53
0:18:08
0:18:21
0:18:24
0:18:41
0:18:42
0:19:30
0:19:51
0:20:27
0:20:43
0:20:56
0:21:43
0:22:09
0:22:17
0:22:20
0:22:35
0:23:15
0:23:50
0:23:59
0:24:28
0:24:29
0:24:53
0:29:14
0:31:13
0:31:42
0:32:40
0:33:14
0:33:45
0:37:04
0:49:26

1
2
3
4
5
6
7

167
163
165
171
158
161
162

JAIME CARRODEGUAS MART
JOSE ANDRES ALDREY VAR
EDUARDO SOUTO VAZQUEZ
JOSE RILO LOPEZ

MANUEL OTERO GOMEZ
JOSE ANGEL JURADO ALBA
ENRIQUE MUNOZ CANTERO

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT
NOSPORTLIMIT

CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DiA

XXIX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

26
28
72
95
102
57

Natacion T Ciclismo

0:12:58 01:06 21 0:41:45 30.18
0:13:03 01:18 51 0:44:35 28.27
0:15:31 02:12 43 0:44:.00 28.65
0:16:24 02:03 52 0:44:39 28.23
0:16:56 01:22 60 0:45:53 27.46
0:14:55 02:03 64 0:45:59 27.41
0:14:53 02:02 69 0:46:37 27.03

Publicacién: 12/05/2018 18:21:46

00:55
01:00
01:02
01:16
00:51
00:50
01:09

57
84
68
54
56
7
70

0:21:22
0:23:00
0:22:06
0:21:05
0:21:07
0:22:26
0:22:13

1:18:04
1:22:54
1:24:50
1:25:24
1:26:06
1:26:10
1:26:54

Paxina 2

0:09:22
0:14:12
0:16:08
0:16:42
0:17:24
0:17:28
0:18:12



10

1
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

157
166
153
168
152
154
155
156
159
160
164
169
170
172

JOSE MANUEL IGLESIAS AR
ARTURO LOPEZ LAGO
JESUS ROBRES ZARDOYA
MARIANO CONDE BERMEJO
LUIS VALDES LOPEZ

JOSE LUIS NAYA ORGEIRA
EDUARDO NISTAL GARCIA
FEDERICO PORTO ARIAS
JOSE FERRACES REGUEIRO
MANUEL ANGEL PITA PEREI
ANTONIO RIVAS FEAL
FRANCISCO JAVIER LOPEZ V
JUAN MANUEL TABARA ROD
ANTONIO PARDO LOPEZ

LICENZA 1 DiA

CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB TRIATLON CORUNA
LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DiA
NOSPORTLIMIT

CLUB CICLISTA EO

CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON FERROL
TRIATLON FERROL

CLUB HERCULES TERMARIA
NOSPORTLIMIT

CLUB CICLISTA RIAZOR
NOSPORTLIMIT

XXIX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS

0:17:27
0:14:29
0:15:37
0:20:39

02:03
02:33
04:00
03:56

92
100
84
118

0:48:37
0:49:51
0:47:49
1:02:36

25.92
25.28
26.36
20.13

Publicacién: 12/05/2018 18:21:46

01:32
01:02
01:46
02:15

42 0:20:31
92 0:23:59
103 0:25:07
110 0:27:31

1:30:08
1:31:53
1:34:17
1:56:55

Paxina 3

0:21:26
0:23:11
0:25:35
0:48:13



(I) CnampioNCHIP®

XXIX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 12/05/2018
CONTROL DE VOLTAS CICLISMO

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL CIO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Num NOMBRE Seg1 T1 NomCh
9:12 855 9:14 6:16 1 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 12:16 48.9 DISA HI
914 921 9:12 6:11 2 JOSE MANUEL PARDO LEIS 11:50 55.0 TRIATL
9:30 9:22 9:36 6:50 4 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 12:18 558 CLUBT
9:37 924 9:36 6:21 5 FADY HOUT VARELA 11:42 53.9 CLUBN
9:37  9:23 9:38 6:29 6 RICARDO REY MARTINEZ 11:18 1:10 NOSPC
9:37 924 9:36 6:29 7 MIGUEL ANGEL ACOSTA ALCOBA 11:02 1:28 CIDADE

11:31 10143 11:20 7:06 9 ROI BLANCO RODRIGUEZ 11:56 1:25 A.D.NA
12:56  13:05  12:26 8:45 10 XAVIER RODRIGUEZ MUNOZ 11:47 1:.01 AD.TR
10:17  10:21 10:46 7:44 11 CARLOS GONZALEZ RIVAS 11:16 1:.03 AD.FO
10:09 10:15 9:42 6:53 13 VICTOR ANDRES ALMENDARIZ 11:46 1:25 NOSPC
10:28  10:21 10:36 7:22 14 SANTIAGO TIMIRAOS GONZALEZ 13:02 1:08 CIDADE
15:22  14:49  15:08 10:51 15 ERIC VAZQUEZ HERNANDEZ 18:12 2:34 LICENZ
10:40 10:37  10:22 7:23 16 JUAN VAZQUEZ AMADO 11:57 1:24 LICENZ
10:30 10:20  10:16 8:04 17 DAVID ESTEBAN FERREIRO 12:24 1:25 INDEPE
10:57 10:03  10:27 7:53 18 ADRIAN FERNANDEZ GARCIA 13:34 1:29 LICENZ
14:14 14118 1411 10:08 19 MANUEL DIAZ LEIRA 15:00 2:38 LICENZ
11:35 11:05  10:53 8:17 22 ADRIAN PEREZ DIEGUEZ 14:39 2:04 CLUBF
9:30 9:23 9:18 6:25 23 ISMAEL GARCIA CARBALLO 13:04 51.6 CLUBC
8:50  9:01 9:03 6:13 24 EDUARDO PEREZ CAJARAVILLE 13:41 1:16 TRIATL
10:12 952 10:39 7:42 25 DANIEL LOPEZ GARCIA 13:49 1:12 KURAI
13:18  12:56  12:16 8:26 26 JORGE MARTINEZ GOMEZ 17:25 1:56 LICENZ
11:07 10:56  11:12 7:42 28 VICTOR LEMA NANTON 19:25 1:44 TRIATL
11:18  10:38  10:42 7:22 29 DAVID GONZALEZ ALVAREZ 12:51 1:14 CLUBF
11:58 11:26  11:29 8:11 30 JOSE LUIS SANTOS LARA 16:10 2:11 LICENZ
11:52  11:38  11:20 8:42 31 ROBERTO ANDRADE VILLAR 14:09 1:36 TRIATL
9:58 10:21 10:19 7:03 32 BORJA CANTO BANA 13:17 1:07 CLUBN
12:05 12:02  11:52 8:29 33 ADRIAN MORALES ENRIQUEZ 21:16 2:06 NOSPC
11:34 1110 11:28 8:00 34 GUSTAVO BARRAL PREGO 16:51 1:44 CLUBT
12:56  12:53  13:06 9:22 36 ROBERTO FERNANDEZ REGUEIRO 14:56 1:28 CLUB C
37 JAVIER SILVA CORREA 15:45 1:56 PERLA!
9:57  10:01 10:11 6:53 38 JAVIER MENENDEZ NISTAL 13:39 1:25 CLUBC
9:47 10:.00 10:04 6:50 40 ALVARO GOMEZ CARDESIN 11:07 1:01 LICENZ
11:29 11:20  11:37 8:13 42 MIGUEL CABARCOS ROUCO 16:05 2:17 A.D.NA
10:01 9:49  10:27 7:19 45 ANTONIO RUBIO GARCIA 14:07 1:28 CLUBT
10:39 7:55 46 JUAN JOSE GONZALEZ ARIAS 14:43 1:13 TRIATL
10:17 10:10  10:05 6:50 47 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 12:53 1:11 NOSPC
9:39 943 9:41 6:44 48 FRANCISCO JAVIER DOPICO LOPEZ 15:31 2:04 LICENZ
9:58  10:09 9:50 6:49 49 DOMINGO PRESAS FARALDO 16:39 2:22 CLUBT
12:55 13:00  12:49 9:10 50 SERGIO COBAS SEOANE 13:36 1:35 A.D.NA
11:40 11:44  11:23 7:53 52 ALVARO LOPEZ AMOR 15:39 2:37 NOSPC
10:15  9:54 9:20 6:38 54 RODRIGO PINTADO DEL CAMPO 12:44 58.1 NOSPC
10:16 10:16  10:19 6:51 55 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RIVERA 14:19 1:12 LICENZ
10:23  10:22 9:59 7:20 56 RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ 16:41 1:27 NOSPC
10:42 10:40  10:41 7:53 57 PABLO JOSE SANGIAO ROCA 16:03 2:.09 NOSPC
14:37 15:36  14:35 10:38 58 MIGUEL LOPEZ COTROFE 19:28 2:04 LICENZ
10:01 9:50  10:07 7:27 59 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 14:06 1:44 NOSPC
11:31  11:06  11:05 7:56 61 CARLOS MAIZ MANSO 12:26 1:21 CLUBT
11:58 12:03  11:49 8:32 62 PEDRO ARIAS URONES 15:52 1:54 LICENZ
12:19 12114 12:00 8:51 63 FERNANDO SUAREZ VALDERREY 15:15 1:29 CLUBC
11:51  11:23  11:.07 7:54 64 JOSE CARLOS FREIRE SALORIO 16:49 1:43 LICENZ
10:47 10:34  10:41 7:32 65 OSCAR PAZOS BARBEITO 13:05 1:46 CLUBT
10:20 10:38  10:27 7:12 66 ANGEL CONDE VALLADARES 15:52 1:18 KURAI
13:17  13:03  13:07 9:00 67 MARTIN BRAIS CRESPO RODRIGUEZ 17:41 2:45 CLUBC
11:28 11:09  11:03 7:37 68 FERNANDO GARCIA - CARPINTERO DIAZ 15:22 3:07 CLUBT
1045 950  10:19 7:17 69 PABLO RAMIL FREAN 13:52 1:56 NOSPC
11:28 11:38  11:10 7:53 71 DANIEL RAMA GARCIA 15:33 1:41 LICENZ
11:50 11:44  11:25 8:28 72 ALBERTO VARELA COLLAZO 22:12 2:17 LICENZ
10:30 10:21 10:40 7:36 76 JOSE ANGEL DIAZ BAUTISTA 15:09 2:03 LICENZ
11:46  11:28  11:21 8:19 77 ALBERTO GONZALEZ DUARTE 14:58 2:50 CLUBT
10:32 1112 10:47 7:36 78 JORGE BARATA ALONSO 14:17 1:36 CLUBF
11:33  11:29  11:37 8:42 79 IVAN LOPEZ DURAN 17:19 1:56 LICENZ
10:15 10:48  10:21 7:31 80 MANUEL ANTONIO GARRIDO CONCHADO 15:49 1:16 ARTRO
11:02 11:14  11:00 8:01 81 JOSE ANTONIO SOUTO GONZALEZ 15:27 1:44 AD.TR
11:00 10:54  10:31 7:50 82 FELIPE CORRAL REY 16:07 1:25 NOSPC
11:51  11:37  11:30 7:45 84 CARLOS CASAS FERNANDEZ 17:59 1:50 TRISAC
11:45 11:38  11:42 8:00 85 ANGEL ALBARRAN RODRIGUEZ 15:57 2:13 LICENZ
10:31 1017  10:42 7:38 86 RAMON CARNOTA MENDEZ 12:21 1:28 NOSPC
13:33  13:24  12:50 9:03 88 ALBERTO PEREZ PARDINAS 16:17 3:16 NOSPC
12:48 12:46  12:.07 15:07 89 SVEN OLIVER MARX 14:00 3:07 NOSPC
11:38  11:29  11:13 8:32 90 MANUEL SANMARTIN MALVAREZ 15:43 1:33 CLUBC
10:50 10:48  10:29 7:28 91 RODRIGO LISTE FAYA 16:05 1:36 CLUBC
9:30 9:22 9:30 6:42 92 BERNARDO MAIZ BAR 12:39 47.7 ARCAD
1219 11:46  11:43 9:35 93 JAVIER CAMPOS PENA 14:33 1:19 LICENZ
10:21  10:20  10:04 7:01 94 ALBERTO ANTELO SANCHEZ 11:00 1:36 CLUB C
15:05 14:57  14:39 10:37 96 JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 23:49 2:54 CLUBF
12:27  12:07 1219 8:44 100 ALEJANDRO RODRIGUEZ LORENZO 16:48 2:06 NOSPC
11:50 11:39  12:04 8:01 102 SERGIO COUTO WORNER 17:17 1:24 CLUBF
11:02 10:45  10:38 7:23 103 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL 14:08 1:30 NOSPC
12:03  11:55  12:10 8:54 104 ARTURO ANTON CASADO 15:30 2:13 LICENZ
1212 11:54  12:.05 9:04 106 SERGIO NOGUEROL URRUTIA 13:25 1:27 NOSPC
11:07 11:09  10:56 8:07 107 DANIEL SANCHEZ ROMERO 14:06 2:03 LICENZ
9:30 9:22 9:19 6:33 108 RUBEN PARDO NEBRIL 12:45 1:02 NOSPC
11:48 11:46  11:33 8:26 109 MIGUEL CONDE MOSTEIRO 14:39 3:00 LICENZ

Publicada as 18:11:58 do 12/05/2018 1



(I) CnampioNCHIP®

XXIX TRIATLON CONCELLO DE OLEIROS, 12/05/2018
CONTROL DE VOLTAS CICLISMO

LOGISTICA DEL DEPORTE, LA CULTURA y EL CIO

Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Num NOMBRE Seg1 T1 NomCh
11:35 11:29  11:10 7:52 110 JOSE PEDREIRA GARCIA 16:00 1:45 NOSPC
11:36  11:41 11:14 8:27 111 PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ 15:13 1:56 CLUBT
10:45 10:43  10:51 7:43 114 PABLO SANJURJO POVEDA 12:11 59.6 TRIATL
10:57  10:21 10:07 7:08 115 CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY 14:12 1:14 TALLEF

8:45  8:39 8:40 6:05 116 DAVID CANCELA MATELLANO 13:40 1:13 PERLA!
10:59 10:52  10:20 8:10 117 DAVID MUNIZ DIOS 15:58 1:21 ARTRO
13:26  13:43  13:34 9:49 118 CARLOS ARMENTEROS LEON 17:20 2:55 LICENZ
10:49 10:51 10:23 7:36 119 MARCOS LAGO CASTRO 15:36 1:23 CLUBF
11:47  12:01 12:03 8:16 120 IAGO MARTINEZ LAFUENTE 16:15 2:15 CLUBT
1211 1218 12:34 9:12 121 ROBERTO PICOS FONTICOBA 18:18 1:40 CLUBC
10:36  10:36 9:47 6:55 124 PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 11:59 1:10 AD.FO
13:53 13:28  13:10 9:10 125 ANTONIO BAAMONDE SANDE 14:56 2:29 NOSPC
11:07 11:09  10:47 8:14 126 RUBEN BLANCO DIAZ 14:30 1:40 A.D.NA
10:28 10:49  10:22 7:28 130 ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ 12:23 1:06 ARCAD

9:59  10:21 10:26 7:26 131 MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 12:53 59.4 TRIATL

14:46  15:11 11:15 132 CARLOS SANMARTIN MARTINEZ 20:11 3:02 LICENZ
11:37  11:37 1145 8:07 134 JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA 19:06 1:22 CLUBF
11:47 11:22  11:27 8:24 136 FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARBON 13:50 1:25 LICENZ
11:28 1114 1114 8:01 137 JOSE MANUEL BELLO CASTRO 15:35 1:53 LICENZ
10:01 9:48  10:03 7:06 138 MANUEL LORENZO MEJUTO 14:55 1:19 CIDADE
11:19 1022 10:19 7:46 139 JOSE MARIA EIROA FEAL 14:58 2:24 TRIATL
11:46  11:22 11:17 8:29 140 MANUEL SAZ CEBRIAN 16:46 3:30 NOSPC
11:25 11:28  11:23 8:08 143 DAVID BRUN PINTOR 15:05 2:25 LICENZ
16:37 17:07  15:57 11:43 146 OCTAVIO SUSACASA NOVAL 21:41 3:16  NOSPC
10:42 1059  10:50 747 147 JIM SMITH 15:50 2:00 LICENZ
13:05 12:55  12:30 9:08 148 RAMON SEOANE FREIJIDO 16:32 2:33 LICENZ
11:52  12:05  11:58 8:31 149 DANIEL LOSADA GONZALEZ 22:40 4:07 LICENZ
11:42  11:42 11:32 8:23 151 HECTOR DANIEL SILVA ARAN 14:58 1:57 LICENZ
11:46 11:42  11:30 7:57 153 JESUS ROBRES ZARDOYA 15:37 4:.00 CLUBT
11:48 11:32  11:53 8:37 157 JOSE MANUEL IGLESIAS ARAUJO 17:27 2:03 LICENZ
11:30 11:07  11:02 7:49 158 MANUEL OTERO GOMEZ 16:56 1:22 NOSPC
11:07  11:21 11:06 8:01 161 JOSE ANGEL JURADO ALBARRACIN 14:55 2:03 CLUBT
11:32  11:19  10:53 8:11 162 ENRIQUE MUNOZ CANTERO 14:53 2:02 LICENZ
11:02 10:34  10:49 7:31 163 JOSE ANDRES ALDREY VARELA 13:03 1:18 CLUBT
10:49 10:48  10:12 7:43 165 EDUARDO SOUTO VAZQUEZ 15:31 2:12 NOSPC
12:28 12118 11:42 8:18 166 ARTURO LOPEZ LAGO 14:29 2:33 CLUBT
10:17 10:10  10:05 6:51 167 JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ 12:58 1:06 CLUBT
15:41 15:14  14:58 11:23 168 MARIANO CONDE BERMEJO 20:39 3:56 LICENZ
10:57 10:54  10:45 7:34 171 JOSE RILO LOPEZ 16:24 2:03 NOSPC
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CONTROL DE VOLTAS CARREIRA A PE
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Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Dorsal NOMBRE Seg1 Seg2 Seg3 T_Final NomClub
4:23 4:27 4:21 4:15 1 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 12:16 37:35 17:25 1:08:42 DISA HPS TRIATLON
4:31 4:34 4:39 4:35 2 JOSE MANUEL PARDO LEIS 11:50 37:52 18:18 1:09:36 TRIATLON ARTEIXO
6:02 5:03 5:26 4 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 12:18 39:26 CLUB TRIATLON MORRAZO
4:09 4:33 4:35 422 5 FADY HOUT VARELA 11:42 38:58 17:39 1:09:59 CLUB NATACION LICEO
4:29 4:37 4:34 4:32 6 RICARDO REY MARTINEZ 11:18 39:04 18:10 1:10:44 NOSPORTLIMIT
4:05 4:31 4:37 424 7 MIGUEL ANGEL ACOSTA ALCOBA 11:02 39:04 17:35 1:09:53 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
6:20 6:36 6:13 5:59 9 ROI BLANCO RODRIGUEZ 11:56 45:33 25:06 1:24:59 A.D. NAUTICO NARON
5:24 5:39 5:46 5:31 10 XAVIER RODRIGUEZ MUNOZ 11:47 52:02 22:18 1:27:54 A.D. TRIATLON OLEIROS
5:53 5:26 5:35 5:30 11 CARLOS GONZALEZ RIVAS 11:16 43:30 22:22 1:18:56 A.D. FOGAR
4:18 4:33 4:33 4:35 13 VICTOR ANDRES ALMENDARIZ 11:46 41:21 17:57 1:13:28 NOSPORTLIMIT
5:00 4:59 4:54 4:38 14 SANTIAGO TIMIRAOS GONZALEZ 13:02 43:11 19:29 1:17:32 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
6:27 7:51 8:06 7:31 15 ERIC VAZQUEZ HERNANDEZ 18:12  1:01:37 29:54 1:53:45 LICENZA 1 DIA
4:50 4:56 4:58 4:54 16 JUAN VAZQUEZ AMADO 11:57 43:18 19:36 1:16:54 LICENZA 1 DIiA
4:44 4:59 4:56 4:54 17 DAVID ESTEBAN FERREIRO 12:24 43:35 19:30 1:17:39 INDEPENDENTE
5:08 5:13 5:15 5:11 18 ADRIAN FERNANDEZ GARCIA 13:34 43:54 20:46 1:20:44 LICENZA 1 DIA
6:02 6:13 6:11 6:00 19 MANUEL DIAZ LEIRA 15:00 58:17 24:24 1:41:39 LICENZA 1 DIA
4:54 5:10 5:13 5:01 22 ADRIAN PEREZ DIEGUEZ 14:39 46:15 20:16 1:24:32 CLUB HERCULES TERMARIA
4:28 4:27 4:26 4:19 23 ISMAEL GARCIA CARBALLO 13:04 38:45 17:38 1:11:02 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
5:09 4:41 4:40 4:32 24 EDUARDO PEREZ CAJARAVILLE 13:41 37:07 19:01 1:11:50 TRIATLON ARTEIXO
5:05 5:13 5:20 5:28 25 DANIEL LOPEZ GARCIA 13:49 43:00 21:05 1:20:14 KURAI
5:27 5:39 5:35 5:10 26 JORGE MARTINEZ GOMEZ 17:25 51:48 21:50 1:33:44 LICENZA 1 DIA
5:20 5:34 5:26 5:21 28 VICTOR LEMA NANTON 19:25 45:25 21:39 1:29:19 TRIATLON COSTA DA MORTE
4:58 5:07 5:10 5:06 29 DAVID GONZALEZ ALVAREZ 12:51 44:28 20:19 1:19:28 CLUB HERCULES TERMARIA
6:43 7:34 6:58 6:27 30 JOSE LUIS SANTOS LARA 16:10 47:32 27:41 1:34:39 LICENZA 1 DIA
5:22 5:36 5:39 5:41 31 ROBERTO ANDRADE VILLAR 14:09 48:09 22:16 1:27:15 TRIATLON ARTEIXO
5:17 5:23 5:16 5:10 32 BORJA CANTO BANA 13:17 42:06 21:04 1:18:24 CLUB NATACION LICEO
5:21 5:31 5:36 5:36 33 ADRIAN MORALES ENRIQUEZ 21:16 49:26 22:02 1:36:41 NOSPORTLIMIT
5:48 6:01 6:02 6:05 34 GUSTAVO BARRAL PREGO 16:51 46:37 23:55 1:29:55 CLUB TRIATLON CORUNA
5:27 5:42 5:44 5:33 36 ROBERTO FERNANDEZ REGUEIRO 14:56 53:18 22:25 1:33:14 CLUB CICLISTA RIAZOR
4:58 5:02 4:58 4:53 38 JAVIER MENENDEZ NISTAL 13:39 41:27 19:50 1:17:08 CLUB CICLISTA EO
4:55 4:56 4:56 5:06 40 ALVARO GOMEZ CARDESIN 11:07 40:58 19:51 1:13:36 LICENZA 1 DIA
5:26 5:51 5:36 5:30 42 MIGUEL CABARCOS ROUCO 16:05 47:18 22:22 1:28:53 A.D. NAUTICO NARON
4:47 5:02 5:01 5:09 45 ANTONIO RUBIO GARCIA 14:07 41:55 19:57 1:18:24 CLUB TRIATLON CORUNA
5:05 5:15 5:16 5:04 47 ENRIQUE RIVAS PULPEIRO 12:53 41:42 20:39 1:17:17 NOSPORTLIMIT
5:03 5:14 5:17 5:10 48 FRANCISCO JAVIER DOPICO LOPEZ 15:31 39:57 20:41 1:19:25 LICENZA 1 DIA
4:59 4:50 4:48 4:44 49 DOMINGO PRESAS FARALDO 16:39 40:58 19:19 1:20:05 CLUB TRIATLON CORUNA
7:09 8:00 7:28 6:21 50 SERGIO COBAS SEOANE 13:36 52:36 28:56 1:37:35 A.D. NAUTICO NARON
5:17 5:25 5:34 5:14 52 ALVARO LOPEZ AMOR 15:39 47:31 21:29 1:28:22 NOSPORTLIMIT
4:21 4:26 4:29 4:24 54 RODRIGO PINTADO DEL CAMPO 12:44 40:28 17:39 1:12:28 NOSPORTLIMIT
4:50 4:50 4:53 4:56 55 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ RIVERA 14:19 41:55 19:27 1:17:41 LICENZA 1 DIA
4:56 5:11 5:12 5:12 56 RUBEN SANCHEZ VAZQUEZ 16:41 42:21 20:29 1:21:50 NOSPORTLIMIT
10:58 5:26 5:24 5:13 57 PABLO JOSE SANGIAO ROCA 16:03 44:04 27:00 1:30:08 NOSPORTLIMIT
58 MIGUEL LOPEZ COTROFE 19:28  1:00:47 LICENZA 1 DIA
4:56 5:03 4:50 4:54 59 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 14:06 41:39 19:41 1:17:59 NOSPORTLIMIT
5:06 5:20 5:11 5:04 61 CARLOS MAIZ MANSO 12:26 46:09 20:41 1:21:34 CLUB TRIATLON CORUNA
5:46 5:59 5:58 6:00 62 PEDRO ARIAS URONES 15:52 48:40 23:41 1:31:05 LICENZA 1 DIA
5:46 6:04 6:00 5:34 63 FERNANDO SUAREZ VALDERREY 15:15 49:56 23:22 1:30:53 CLUB CICLISTA RIAZOR
5:14 5:28 5:33 5:29 64 JOSE CARLOS FREIRE SALORIO 16:49 46:51 21:43 1:28:20 LICENZA 1 DIA
4:29 4:40 4:45 4:48 65 OSCAR PAZOS BARBEITO 13:05 44:09 18:40 1:18:46 CLUB TRIATLON MORRAZO
4:29 4:41 4:41 4:40 66 ANGEL CONDE VALLADARES 15:52 42:49 18:30 1:19:08 KURAI
6:02 6:12 6:07 6:12 67 MARTIN BRAIS CRESPO RODRIGUEZ 17:41 53:57 24:31 1:40:23 CLUB CICLISTA RIAZOR
5:09 5:11 5:15 5:14 68 FERNANDO GARCIA - CARPINTERO | 15:22 45:41 20:48 1:25:50 CLUB TRIATLON CORUNA
4:58 5:08 5:10 5:05 69 PABLO RAMIL FREAN 13:52 42:32 20:20 1:20:08 NOSPORTLIMIT
5:24 5:25 5:20 5:19 71 DANIEL RAMA GARCIA 15:33 46:39 21:28 1:26:15 LICENZA 1 DIA
5:27 5:45 5:46 5:50 72 ALBERTO VARELA COLLAZO 22:12 48:23 22:46 1:37:11 LICENZA 1 DIA
4:29 4:36 4:38 4:35 76 JOSE ANGEL DIAZ BAUTISTA 15:09 43:40 18:17 1:20:05 LICENZA 1 DIA
5:15 5:12 5:09 5:07 77 ALBERTO GONZALEZ DUARTE 14:58 47:29 20:41 1:26:50 CLUB TRIATLON CORUNA
5:07 5:23 5:40 5:46 78 JORGE BARATA ALONSO 14:17 44:46 21:55 1:23:19 CLUB HERCULES TERMARIA
5:20 5:43 5:39 5:40 79 IVAN LOPEZ DURAN 17:19 48:11 22:21 1:30:51 LICENZA 1 DIA
4:44 4:53 4:55 4:50 80 MANUEL ANTONIO GARRIDO CONCF 15:49 43:03 19:20 1:20:12 ARTROGAL-TRI 498
4:59 5:07 5:10 4:56 81 JOSE ANTONIO SOUTO GONZALEZ 15:27 45:58 20:10 1:24:25 A.D. TRIATLON OLEIROS
9:47 4:45 4:54 4:52 82 FELIPE CORRAL REY 16:07 44:50 24:17 1:27:24 NOSPORTLIMIT
5:16 5:36 6:34 5:34 84 CARLOS CASAS FERNANDEZ 17:59 47:21 22:58 1:31:02 TRISADA
5:35 5:22 5:39 5:33 85 ANGEL ALBARRAN RODRIGUEZ 15:57 47:53 22:07 1:29:09 LICENZA 1 DIA
5:00 5:02 5:02 4:59 86 RAMON CARNOTA MENDEZ 12:21 43:43 20:02 1:18:19 NOSPORTLIMIT
6:23 6:32 6:37 6:24 88 ALBERTO PEREZ PARDINAS 16:17 53:50 25:55 1:41:22 NOSPORTLIMIT
5:59 6:14 6:07 5:56 89 SVEN OLIVER MARX 14:00 57:38 24:15 1:40:24 NOSPORTLIMIT
6:15 6:37 6:27 6:20 90 MANUEL SANMARTIN MALVAREZ 15:43 47:13 25:36 1:31:17 CLUB CERVECERIA O COTON NEG
4:58 5:15 5:10 5:07 91 RODRIGO LISTE FAYA 16:05 43:59 20:28 1:23:11 CLUB CICLISTA RIAZOR
4:36 4:39 4:44 4:33 92 BERNARDO MAIZ BAR 12:39 39:13 18:30 1:11:55 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
6:50 7:00 6:47 6:19 93 JAVIER CAMPOS PENA 14:33 49:53 26:54 1:33:35 LICENZA 1 DIiA
4:46 4:59 5:02 5:00 94 ALBERTO ANTELO SANCHEZ 11:00 42:03 19:46 1:15:10 CLUB CICLISTA RIAZOR
7:11 7:20 7:21 7:31 96 JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 23:49  1:00:21 29:22 1:58:08 CLUB HERCULES TERMARIA
5:10 5:22 5:29 5:46 100 ALEJANDRO RODRIGUEZ LORENZO 16:48 50:51 21:44 1:33:11 NOSPORTLIMIT
4:53 5:05 5:04 5:00 102 SERGIO COUTO WORNER 17:17 48:41 20:01 1:28:12 CLUB HERCULES TERMARIA
5:13 5:17 5:13 5:08 103 ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL 14:08 44:11 20:49 1:21:56 NOSPORTLIMIT
5:43 6:00 6:12 6:06 104 ARTURO ANTON CASADO 15:30 49:40 23:59 1:32:32 LICENZA 1 DIA
6:09 6:24 6:29 6:39 106 SERGIO NOGUEROL URRUTIA 13:25 49:29 25:39 1:30:59 NOSPORTLIMIT
5:38 5:53 5:53 5:49 107 DANIEL SANCHEZ ROMERO 14:06 45:56 23:11 1:26:10 LICENZA 1 DIA
4:51 4:58 4:56 5:01 108 RUBEN PARDO NEBRIL 12:45 38:53 19:44 1:13:10 NOSPORTLIMIT
4:58 5:10 5:02 4:59 109 MIGUEL CONDE MOSTEIRO 14:39 48:07 20:07 1:27:23 LICENZA 1 DIA
5:49 5:59 5:56 5:44 110 JOSE PEDREIRA GARCIA 16:00 46:44 23:26 1:29:25 NOSPORTLIMIT
5:59 6:00 6:01 6:06 111 PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ 15:13 47:24 24:05 1:29:38 CLUB TRIATLON CORUNA
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Paso4 Paso3 Paso2 Paso1 Dorsal NOMBRE Seg1 Seg2 Seg3 T_Final NomClub
5:20 5:40 5:48 5:48 114 PABLO SANJURJO POVEDA 12:11 44:23 22:36 1:21:01 TRIATLON FERROL
4:58 5:09 5:04 5:01 115 CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY 14:12 42:45 20:11 1:19:11 TALLERES DAVID TRIATLON COMF
4:30 4:46 4:42 4:36 116 DAVID CANCELA MATELLANO 13:40 35:49 18:32 1:09:54 PERLAS TRIATLON COLMENAR VIE
5:24 5:30 5:29 5:21 117 DAVID MUNIZ DIOS 15:58 44:48 21:43 1:24:49 ARTROGAL-TRI 498
6:20 6:20 6:16 6:02 118 CARLOS ARMENTEROS LEON 17:20 55:56 24:55 1:42:27 LICENZA 1 DIA
4:58 5:07 5:08 5:09 119 MARCOS LAGO CASTRO 15:36 44:23 20:20 1:22:46 CLUB HERCULES TERMARIA
5:31 5:26 5:24 5:22 120 IAGO MARTINEZ LAFUENTE 16:15 48:57 21:42 1:30:25 CLUB TRIATLON CORUNA
6:11 6:28 6:32 6:32 121 ROBERTO PICOS FONTICOBA 18:18 50:59 25:42 1:37:56 CLUB CICLISTA RIAZOR
4:47 4:34 4:35 4:36 124 PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ 11:59 42:20 18:30 1:14:57 A.D. FOGAR
4:53 4:55 4:53 4:42 125 ANTONIO BAAMONDE SANDE 14:56 55:02 19:21 1:33:10 NOSPORTLIMIT
5:50 6:05 6:09 5:58 126 RUBEN BLANCO DIAZ 14:30 45:55 24:00 1:27:06 A.D. NAUTICO NARON
5:46 5:43 5:42 5:33 130 ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ 12:23 43:30 22:43 1:20:34 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
4:48 4:56 5:00 5:03 131 MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ 12:53 42:35 19:46 1:17:03 TRIATLON ARTEIXO
7:05 7:16 7:02 6:49 132 CARLOS SANMARTIN MARTINEZ 20:11 47:29 28:10 1:39:55 LICENZA 1 DIA
5:35 5:49 5:58 6:02 134 JOSE ANTONIO MARTINEZ LEMA 19:06 47:57 23:23 1:32:41 CLUB HERCULES TERMARIA
4:46 4:55 5:02 5:08 136 FRANCISCO JAVIER MIGUEZ CARBO 13:50 47:42 19:50 1:23:38 LICENZA 1 DIA
5:40 5:55 5:54 5:49 137 JOSE MANUEL BELLO CASTRO 15:35 46:35 23:16 1:28:33 LICENZA 1 DIA
5:03 5:15 5:14 5:07 138 MANUEL LORENZO MEJUTO 14:55 41:13 20:39 1:19:03 CIDADE DE LUGO FLUVIAL
5:30 5:43 5:37 5:44 139 JOSE MARIA EIROA FEAL 14:58 44:20 22:32 1:25:26 TRIATLON FERROL
5:31 5:49 5:53 5:47 140 MANUEL SAZ CEBRIAN 16:46 47:18 22:59 1:31:57 NOSPORTLIMIT
5:03 5:16 5:22 5:20 143 DAVID BRUN PINTOR 15:05 47:03 21:00 1:26:35 LICENZA 1 DIA
5:18 5:32 5:37 5:40 147 JIM SMITH 15:50 44:40 22:05 1:25:32 LICENZA 1 DIA
8:49 8:57 7:33 7:15 148 RAMON SEOANE FRENIDO 16:32 52:28 32:32 1:45:46 LICENZA 1 DIA
5:59 6:03 5:55 6:12 149 DANIEL LOSADA GONZALEZ 22:40 49:17 24:08 1:41:56 LICENZA 1 DIA
5:09 5:04 5:16 5:15 151 HECTOR DANIEL SILVA ARAN 14:58 48:01 20:43 1:27:03 LICENZA 1 DIA
5:50 6:28 6:30 6:20 153 JESUS ROBRES ZARDOYA 15:37 47:49 25:07 1:34:17 CLUB TRIATLON CORUNA
4:52 5:10 5:14 5:17 157 JOSE MANUEL IGLESIAS ARAUJO 17:27 48:37 20:31 1:30:08 LICENZA 1 DIA
5:18 5:16 5:17 5:18 158 MANUEL OTERO GOMEZ 16:56 45:53 21:.07 1:26:06 NOSPORTLIMIT
5:27 5:38 5:42 5:40 161 JOSE ANGEL JURADO ALBARRACIN 14:55 45:59 22:26 1:26:10 CLUB TRIATLON CORUNA
5:37 5:41 5:30 5:27 162 ENRIQUE MUNOZ CANTERO 14:53 46:37 22:13 1:26:54 LICENZA 1 DIA
5:51 5:47 5:47 5:36 163 JOSE ANDRES ALDREY VARELA 13:03 44:35 23:00 1:22:54 CLUB TRIATLON CORUNA
5:29 5:40 5:32 5:27 165 EDUARDO SOUTO VAZQUEZ 15:31 44:00 22:06 1:24:50 NOSPORTLIMIT
5:58 6:05 6:04 5:54 166 ARTURO LOPEZ LAGO 14:29 49:51 23:59 1:31:53 CLUB TRIATLON CORUNA
5:08 5:27 5:20 5:28 167 JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ 12:58 41:45 21:22 1:18:04 CLUB TRIATLON CORUNA
6:40 7:05 6:51 6:56 168 MARIANO CONDE BERMEJO 20:39  1:02:36 27:31 1:56:55 LICENZA 1 DIA
5:09 5:18 5:15 5:24 171 JOSE RILO LOPEZ 16:24 44:39 21:05 1:25:24 NOSPORTLIMIT
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